Mỹ Thanh, xã Nam Cam Ranh, tỉnh Khánh Hoà). Diện tích: 178,5m2 Nguồn gốc

sử dụng: được tặng cho. Mục đích sử dụng: đất đô thị 50m2, đất trồng cây hàng

năm khác 127,4m2, đất trồng cây lâu năm 1,1m2. Quy hoạch: thửa đất có 99,8m2

đất thuộc quy hoạch giao thông. Giá trị: 1.879.839.200 đồng (một tỷ tám trăm bảy

mươi chín triệu tám trăm ba mươi chín nghìn hai trăm đồng)

- Tài sản trên đất: Nhà ở (G1): diện tích 72,3m2, gồm: phòng khách, 02

phòng ngủ, phòng bếp, nhà vệ sinh hoàn chỉnh. Kết cấu: mái tole; tường xây

gạch; tô trát xi măng + sơn nước; trần thạch cao; nền gạch men; cửa gỗ, nhôm

kính Nhà ở (G2):

[...]

74,4m2, trong đó có 19,9m2 thuộc GCN, 54,5m2 không

thuộc GCN. Kết cấu: trụ gỗ, đà gỗ, mái tole, nền gạch men (bên trong cổng); trụ

sắt, đà sắt, mái tole (bên ngoài cổng). Cổng và trụ cổng, tường rào: tường gạch,

sắt hộp, trụ ốp gạch men, trong đó có 20,58m chiều dài không thuộc GCN. Giá trị:

515.019.000 đồng (năm trăm mười lăm triệu không trăm mười chín nghìn đồng)

Tổng giá trị tài sản: 2.394.858.000 đồng (bằng chữ: Hai tỷ, ba trăm chín

mươi bốn triệu, tám trăm năm mươi tám nghìn đồng)

Chấp hành viên Thi hành án dân sự Khánh Hòa thông báo để các tổ chức bán

đấu giá biết, đăng ký.

Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản:

Tổ chức đấu giá tài sản phải đảm bảo đủ điều kiện tham gia theo quy định tại

Khoản 4 Điều 56 Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17 tháng 11 năm